

## 平成24年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕(連結)

平成23年8月5日

上場会社名 株式会社ATグループ 上場取引所名  
 コード番号 8293 URL <http://www.at-group.jp>  
 代表者 (役職名)取締役社長 (氏名)山口 真史  
 問合せ先責任者 (役職名)常務取締役 (氏名)山本 大志 TEL (052) 883-3166  
 四半期報告書提出予定日 平成23年8月5日 配当支払開始予定日 —  
 四半期決算補足説明資料作成の有無 : 無  
 四半期決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満切捨て)

### 1. 平成24年3月期第1四半期の連結業績 (平成23年4月1日～平成23年6月30日)

#### (1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

|             | 売上高    |       | 営業利益  |       | 経常利益  |       | 四半期純利益 |       |
|-------------|--------|-------|-------|-------|-------|-------|--------|-------|
|             | 百万円    | %     | 百万円   | %     | 百万円   | %     | 百万円    | %     |
| 24年3月期第1四半期 | 56,559 | △30.6 | 376   | △85.0 | 694   | △76.4 | 283    | △79.6 |
| 23年3月期第1四半期 | 81,532 | 18.8  | 2,516 | 519.6 | 2,943 | 246.3 | 1,390  | 111.1 |

(注) 包括利益 24年3月期第1四半期 95百万円(—%) 23年3月期第1四半期 △1,362百万円(—%)

|             | 1株当たり<br>四半期純利益 | 潜在株式調整後<br>1株当たり<br>四半期純利益 |
|-------------|-----------------|----------------------------|
|             | 円 銭             | 円 銭                        |
| 24年3月期第1四半期 | 8.41            | —                          |
| 23年3月期第1四半期 | 41.25           | —                          |

(参考) 手数料収入を加えた売上高 24年3月期第1四半期 59,633百万円 23年3月期第1四半期 85,386百万円

#### (2) 連結財政状態

|             | 総資産     | 純資産     | 自己資本比率 |
|-------------|---------|---------|--------|
|             | 百万円     | 百万円     | %      |
| 24年3月期第1四半期 | 250,623 | 121,704 | 48.6   |
| 23年3月期      | 255,723 | 122,115 | 47.8   |

(参考) 自己資本 24年3月期第1四半期 121,704百万円 23年3月期 122,115百万円

### 2. 配当の状況

|            | 年間配当金  |        |        |       |       |
|------------|--------|--------|--------|-------|-------|
|            | 第1四半期末 | 第2四半期末 | 第3四半期末 | 期末    | 合計    |
|            | 円 銭    | 円 銭    | 円 銭    | 円 銭   | 円 銭   |
| 23年3月期     | —      | 15.00  | —      | 15.00 | 30.00 |
| 24年3月期     | —      | —      | —      | —     | —     |
| 24年3月期(予想) | —      | 15.00  | —      | 15.00 | 30.00 |

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 有

### 3. 平成24年3月期の連結業績予想 (平成23年4月1日～平成24年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、第2四半期(累計)は対前年同四半期増減率)

|           | 売上高     |       | 営業利益  |       | 経常利益   |       | 当期純利益 |       | 1株当たり<br>当期純利益 |
|-----------|---------|-------|-------|-------|--------|-------|-------|-------|----------------|
|           | 百万円     | %     | 百万円   | %     | 百万円    | %     | 百万円   | %     | 円 銭            |
| 第2四半期(累計) | 139,000 | △20.4 | 2,400 | △59.9 | 2,900  | △56.5 | 1,600 | △55.1 | 47.53          |
| 通期        | 320,000 | △4.6  | 9,600 | △22.0 | 10,500 | △21.6 | 6,200 | △14.1 | 184.19         |

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 有

(参考) 手数料収入を加えた売上高 第2四半期(累計) 145,950百万円 通期 335,600百万円

#### 4. その他

- (1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動 : 無  
(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動)
- (2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 無
- (3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示
- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
  - ② ①以外の会計方針の変更 : 無
  - ③ 会計上の見積りの変更 : 無
  - ④ 修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数 (普通株式)

- ① 期末発行済株式数 (自己株式を含む)
- ② 期末自己株式数
- ③ 期中平均株式数 (四半期累計)

|          |             |          |             |
|----------|-------------|----------|-------------|
| 24年3月期1Q | 35,171,051株 | 23年3月期   | 35,171,051株 |
| 24年3月期1Q | 1,510,389株  | 23年3月期   | 1,508,517株  |
| 24年3月期1Q | 33,661,530株 | 23年3月期1Q | 33,697,729株 |

※ 四半期レビュー手続の実施状況に関する表示

- ・この四半期決算短信は、金融商品取引法に基づく四半期レビュー手続の対象外であります。この四半期決算短信の開示時点において、金融商品取引法に基づく四半期財務諸表のレビュー手続は終了しております。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

- ・本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料P. 2「連結業績予想に関する定性的情報」をご覧ください。

## ○添付資料の目次

|                              |   |
|------------------------------|---|
| 1. 当四半期決算に関する定性的情報           | 2 |
| (1) 連結経営成績に関する定性的情報          | 2 |
| (2) 連結業績予想に関する定性的情報          | 2 |
| 2. 四半期連結財務諸表                 | 3 |
| (1) 四半期連結貸借対照表               | 3 |
| (2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書 | 5 |
| 四半期連結損益計算書                   | 5 |
| 四半期連結包括利益計算書                 | 6 |
| (3) 継続企業の前提に関する注記            | 7 |
| (4) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記   | 7 |
| 3. 補足情報                      | 8 |
| (1) 新車販売台数と市場の動向及び構成比        | 8 |
| (2) 新車販売台数明細                 | 9 |

## 1. 当四半期決算に関する定性的情報

## (1) 連結経営成績に関する定性的情報

当第1四半期連結累計期間(平成23年4月1日～平成23年6月30日)におけるわが国経済は、東日本大震災の影響により生産面を中心に下押し圧力が強く、輸出・生産ともに大きく低下したほか、生産面の影響を受けて国内需要も低調に推移いたしました。こうしたなか、国内新車販売においてもメーカーからの新車供給の一時停滞などにより、4月～6月の国内新車販売台数(除軽)は約477千台(前年同四半期比36.0%減)、当社グループの主要な市場である愛知県下においては約37千台(同43.0%減)と大幅な減販となりました。

これらの厳しい市場環境の中であって、当社グループの自動車販売も新車供給停滞による影響を大きく受けた形となり、新車販売台数は8,697台(同57.1%減)、軽自動車を含めた販売台数は10,752台(同53.2%減)と減販となりました。これにより当社グループの連結業績は、総売上高では56,559百万円(同30.6%減)、割賦販売未実現利益及び手数料収入を含めた売上総利益は14,559百万円(同16.0%減)と減少し、営業利益は376百万円(同85.0%減)、経常利益は694百万円(同76.4%減)、四半期純利益は283百万円(同79.6%減)となりました。なお、5月以降は国内需要の一部に持ち直しの動きもみられるようになり、また愛知県下における自動車販売市場におきましても需要そのものの大きな減衰はみられていないため、メーカーからの新車供給の正常化に伴って徐々に回復の方向に向かうものとみられます。

報告セグメント別の業績は次のとおりであります。なお、セグメント利益は四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。

## ① 自動車関連事業

自動車関連事業は上記の新車の他、中古車、サービス等も含めた売上高は50,749百万円(同33.6%減)、セグメント利益は214百万円(同91.1%減)となりました。

なお、新車販売台数(除軽)の会社別内訳は以下のとおりです。

|            |        |          |                 |
|------------|--------|----------|-----------------|
| 愛知トヨタ自動車㈱  | 3,831台 | (前年同四半期比 | 5,053台減・56.9%減) |
| トヨタカローラ愛豊㈱ | 2,144台 | (同       | 3,594台減・62.6%減) |
| ネッツトヨタ愛知㈱  | 1,307台 | (同       | 1,763台減・57.4%減) |
| ネッツトヨタ東海㈱  | 1,147台 | (同       | 1,245台減・52.0%減) |
| 愛知スズキ販売㈱   | 268台   | (同       | 73台増・37.4%増)    |

また、愛知県の軽自動車市場は、約18千台(同30.1%減)となり、愛知スズキ販売㈱では、軽自動車販売台数は2,055台(同23.3%減)となっております。

## ② 住宅関連事業

住宅関連事業につきましては、販売戸数が174戸(同14.5%増)と好調に推移し、売上高は5,188百万円(同14.8%増)となり、セグメント利益は153百万円(同179.3%増)となりました。

## ③ 情報システム関連事業

情報システム関連事業につきましては、トヨタ自動車関連企業からのソフト開発の受託が増加し、売上高は617百万円(同6.7%増)となりましたが、利益率が下がったことにより、セグメント利益は61百万円(同17.8%減)となりました。

## (2) 連結業績予想に関する定性的情報

今後の見通しにつきましては、4月以降、順調に新車受注が推移していることから、商品供給が正常化するにつれて販売も伸長することを見込み、当社グループの第2四半期(累計)の新車販売台数は、除軽で27,600台(同36.6%減)、含軽で32,600台(同33.9%減)とし、また下期の販売台数は、前倒しが見込まれる新車生産の状況などから前期比で増加すると予測、通期の新車販売台数は除軽で69,700台(同9.8%減)、含軽で80,300台(同8.2%減)としております。業績に関する詳細につきましては、本日開示の「業績予想に関するお知らせ」をご覧ください。

上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

## 2. 四半期連結財務諸表

## (1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

|             | 前連結会計年度<br>(平成23年3月31日) | 当第1四半期連結会計期間<br>(平成23年6月30日) |
|-------------|-------------------------|------------------------------|
| <b>資産の部</b> |                         |                              |
| 流動資産        |                         |                              |
| 現金及び預金      | 2,698                   | 3,481                        |
| 受取手形及び売掛金   | 19,936                  | 16,475                       |
| 割賦売掛金       | 67,029                  | 64,175                       |
| リース投資資産     | 6,883                   | 6,864                        |
| 商品          | 8,651                   | 11,399                       |
| 仕掛品         | 2,430                   | 2,406                        |
| 貯蔵品         | 927                     | 1,158                        |
| 繰延税金資産      | 2,862                   | 2,882                        |
| その他         | 8,200                   | 8,280                        |
| 貸倒引当金       | △208                    | △180                         |
| 流動資産合計      | 119,410                 | 116,945                      |
| 固定資産        |                         |                              |
| 有形固定資産      |                         |                              |
| 建物及び構築物（純額） | 25,027                  | 24,653                       |
| 貸与資産（純額）    | 18,076                  | 17,234                       |
| 土地          | 46,899                  | 46,899                       |
| その他（純額）     | 5,987                   | 5,608                        |
| 有形固定資産合計    | 95,991                  | 94,395                       |
| 無形固定資産      |                         |                              |
| 742         |                         | 714                          |
| 投資その他の資産    |                         |                              |
| 投資有価証券      | 26,707                  | 26,075                       |
| 繰延税金資産      | 6,417                   | 6,470                        |
| その他         | 6,755                   | 6,354                        |
| 貸倒引当金       | △302                    | △331                         |
| 投資その他の資産合計  | 39,577                  | 38,568                       |
| 固定資産合計      | 136,312                 | 133,678                      |
| 資産合計        | 255,723                 | 250,623                      |

(単位：百万円)

|               | 前連結会計年度<br>(平成23年3月31日) | 当第1四半期連結会計期間<br>(平成23年6月30日) |
|---------------|-------------------------|------------------------------|
| <b>負債の部</b>   |                         |                              |
| 流動負債          |                         |                              |
| 支払手形及び買掛金     | 33,609                  | 29,456                       |
| 短期借入金         | 22,934                  | 28,051                       |
| 未払法人税等        | 3,074                   | 377                          |
| 賞与引当金         | 4,587                   | 2,311                        |
| 割賦利益繰延        | 12,011                  | 11,569                       |
| その他           | 16,802                  | 16,951                       |
| 流動負債合計        | 93,019                  | 88,719                       |
| 固定負債          |                         |                              |
| 長期借入金         | 7,484                   | 7,259                        |
| 繰延税金負債        | 7,593                   | 7,479                        |
| 退職給付引当金       | 15,872                  | 15,968                       |
| 負ののれん         | 8,473                   | 8,340                        |
| その他           | 1,165                   | 1,151                        |
| 固定負債合計        | 40,588                  | 40,200                       |
| 負債合計          | 133,607                 | 128,919                      |
| 純資産の部         |                         |                              |
| 株主資本          |                         |                              |
| 資本金           | 2,917                   | 2,917                        |
| 資本剰余金         | 29,229                  | 29,229                       |
| 利益剰余金         | 90,694                  | 90,472                       |
| 自己株式          | △12,026                 | △12,028                      |
| 株主資本合計        | 110,815                 | 110,591                      |
| その他の包括利益累計額   |                         |                              |
| その他有価証券評価差額金  | 11,300                  | 11,112                       |
| その他の包括利益累計額合計 | 11,300                  | 11,112                       |
| 純資産合計         | 122,115                 | 121,704                      |
| 負債純資産合計       | 255,723                 | 250,623                      |

## (2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

## 四半期連結損益計算書

## 第1四半期連結累計期間

(単位：百万円)

|                     | 前第1四半期連結累計期間<br>(自平成22年4月1日<br>至平成22年6月30日) | 当第1四半期連結累計期間<br>(自平成23年4月1日<br>至平成23年6月30日) |
|---------------------|---|---|
| 売上高                 | 81,532                                      | 56,559                                      |
| 売上原価                | 67,941                                      | 45,515                                      |
| 割賦販売未実現利益戻入額        | 12,050                                      | 12,011                                      |
| 割賦販売未実現利益繰入額        | 12,159                                      | 11,569                                      |
| 手数料収入               | 3,854                                       | 3,074                                       |
| 売上総利益               | 17,336                                      | 14,559                                      |
| 販売費及び一般管理費          | 14,819                                      | 14,182                                      |
| 営業利益                | 2,516                                       | 376   |
| 営業外収益               |   |   |
| 受取利息                | 21  | 25  |
| 受取配当金               | 260   | 245   |
| 負ののれん償却額            | 132   | 132   |
| 持分法による投資利益          | 62  | —   |
| その他                 | 132   | 113   |
| 営業外収益合計             | 609   | 516   |
| 営業外費用               |   |   |
| 支払利息                | 116   | 81  |
| 持分法による投資損失          | —   | 40  |
| その他                 | 65  | 76  |
| 営業外費用合計             | 182   | 198   |
| 経常利益                | 2,943                                       | 694   |
| 特別損失                |   |   |
| 固定資産廃棄損             | —   | 1   |
| 資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額 | 326   | —   |
| 投資有価証券評価損           | —   | 163   |
| 特別損失合計              | 326   | 164   |
| 税金等調整前四半期純利益        | 2,617                                       | 529   |
| 法人税、住民税及び事業税        | 153   | 302   |
| 法人税等調整額             | 1,073                                       | △56   |
| 法人税等合計              | 1,227                                       | 246   |
| 少数株主損益調整前四半期純利益     | 1,390                                       | 283   |
| 少数株主利益              | —   | —   |
| 四半期純利益              | 1,390                                       | 283   |

## 四半期連結包括利益計算書

## 第1四半期連結累計期間

(単位：百万円)

|                 | 前第1四半期連結累計期間<br>(自平成22年4月1日<br>至平成22年6月30日) | 当第1四半期連結累計期間<br>(自平成23年4月1日<br>至平成23年6月30日) |
|-----------------|---|---|
| 少数株主損益調整前四半期純利益 | 1,390                                       | 283   |
| その他の包括利益        |   |   |
| その他有価証券評価差額金    | △2,752                                      | △187  |
| その他の包括利益合計      | △2,752                                      | △187  |
| 四半期包括利益         | △1,362                                      | 95  |
| (内訳)            |   |   |
| 親会社株主に係る四半期包括利益 | △1,362                                      | 95  |
| 少数株主に係る四半期包括利益  | —   | —   |



(3) 継続企業の前提に関する注記

該当事項はありません。

(4) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記

該当事項はありません。

## 3. 補足情報

## (1) 新車販売台数と市場の動向及び構成比

## ① 登録車

(単位：台)

| 区 分                         | 平成22年6月期<br>(22/4~22/6) | 平成23年6月期<br>(23/4~23/6) | 比較増減                   | 増減率<br>(%)         |
|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|------------------------|--------------------|
| 全 国 総 市 場                   | 744,711                 | 476,611                 | △ 268,100              | △ 36.0             |
| オ ー ル ト ヨ タ                 | 366,575                 | 171,850                 | △ 194,725              | △ 53.1             |
| うち全国トヨタ店                    | 63,357                  | 26,855                  | △ 36,502               | △ 57.6             |
| カローラ店                       | 109,837                 | 49,238                  | △ 60,599               | △ 55.2             |
| ネ ッ ツ 店                     | 112,675                 | 59,017                  | △ 53,658               | △ 47.6             |
| グ ル ー プ 販 売 台 数<br>(うちトヨタ車) | 20,279<br>( 19,239)     | 8,697<br>( 7,507)       | △ 11,582<br>(△ 11,732) | △ 57.1<br>(△ 61.0) |
| うち愛知トヨタ販売台数<br>(うちトヨタ車)     | 8,884<br>( 8,246)       | 3,831<br>( 3,192)       | △ 5,053<br>(△ 5,054)   | △ 56.9<br>(△ 61.3) |
| カローラ愛豊販売台数<br>(うちトヨタ車)      | 5,738<br>( 5,599)       | 2,144<br>( 1,974)       | △ 3,594<br>(△ 3,625)   | △ 62.6<br>(△ 64.7) |
| ネ ッ ツ 愛 知 販 売 台 数           | 3,070                   | 1,307                   | △ 1,763                | △ 57.4             |
| ネ ッ ツ 東 海 販 売 台 数           | 2,392                   | 1,147                   | △ 1,245                | △ 52.0             |
| 愛知スズキ販売台数                   | 195                     | 268                     | 73                     | 37.4               |
| グループオールトヨタ構成比               | 5.2%                    | 4.4%                    | △0.8                   | —                  |
| うち全国トヨタ店構成比                 | 13.0%                   | 11.9%                   | △1.1                   | —                  |
| カローラ店構成比                    | 5.1%                    | 4.0%                    | △1.1                   | —                  |
| ネ ッ ツ 店 構 成 比               | 4.8%                    | 4.0%                    | △0.8                   | —                  |
| 県 下 総 市 場<br>(グループ県下構成比)    | 64,835<br>( 31.3%)      | 36,970<br>( 23.5%)      | △ 27,865<br>(△ 7.8)    | △ 43.0<br>—        |

- (注) 1. トヨタ自動車㈱の調査資料を使用。  
2. 全国及び県下総市場には輸入車・レクサス車を含み、オールトヨタ（全国トヨタ店・カローラ店・ネッツ店）には輸入車・レクサス車を含まない。  
3. グループ販売台数には輸入車・レクサス車を含むが、グループオールトヨタ構成比（全国トヨタ店・カローラ店・ネッツ店構成比）は輸入車・レクサス車を含まない。

## ② 軽自動車

(単位：台)

| 区 分                       | 平成22年6月期<br>(22/4~22/6) | 平成23年6月期<br>(23/4~23/6) | 比較増減              | 増減率<br>(%)  |
|---------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------|-------------|
| 全 国 総 市 場                 | 413,297                 | 298,861                 | △ 114,436         | △ 27.7      |
| オ ー ル ス ズ キ               | 137,280                 | 96,888                  | △ 40,392          | △ 29.4      |
| 愛知スズキ販売台数                 | 2,678                   | 2,055                   | △ 623             | △ 23.3      |
| 県 下 総 市 場<br>( 愛知スズキ構成比 ) | 25,821<br>( 10.4%)      | 18,046<br>( 11.4%)      | △ 7,775<br>( 1.0) | △ 30.1<br>— |

- (注) スズキ㈱の調査資料を使用。

## (2) 新車販売台数明細

(単位：台)

| 区 分        |             | 平成22年6月期<br>(22/4~22/6) | 平成23年6月期<br>(23/4~23/6) | 比較増減    | 増減率<br>(%) |
|------------|-------------|-------------------------|-------------------------|---------|------------|
| 愛知<br>トヨタ  | クラウン        | 1,192                   | 485                     | △ 707   | △ 59.3     |
|            | プリウス(含むα)   | 3,080                   | 868                     | △ 2,212 | △ 71.8     |
|            | アリオ         | 655                     | 267                     | △ 388   | △ 59.2     |
|            | ポルテ         | 452                     | 233                     | △ 219   | △ 48.5     |
|            | エスティマ(含むHV) | 860                     | 324                     | △ 536   | △ 62.3     |
|            | アイシス        | 821                     | 252                     | △ 569   | △ 69.3     |
|            | ランドクルーザープラド | 302                     | 181                     | △ 121   | △ 40.1     |
|            | その他         | 494                     | 369                     | △ 125   | △ 25.3     |
|            | 乗用車計        | 7,856                   | 2,979                   | △ 4,877 | △ 62.1     |
|            | サクシードバン     | 176                     | 106                     | △ 70    | △ 39.8     |
| ダイナ        | 195         | 98                      | △ 97                    | △ 49.7  |            |
| その他        | 19          | 9                       | △ 10                    | △ 52.6  |            |
| 商用車計       | 390         | 213                     | △ 177                   | △ 45.4  |            |
| トヨタ車計      | 8,246       | 3,192                   | △ 5,054                 | △ 61.3  |            |
| カローラ<br>愛豊 | プリウス(含むα)   | 834                     | 206                     | △ 628   | △ 75.3     |
|            | カローラアクシオ    | 387                     | 152                     | △ 235   | △ 60.7     |
|            | ラクティス       | 300                     | 190                     | △ 110   | △ 36.7     |
|            | パッソ         | 1,014                   | 313                     | △ 701   | △ 69.1     |
|            | カローラフィールダー  | 684                     | 261                     | △ 423   | △ 61.8     |
|            | エスティマ(含むHV) | 216                     | 85                      | △ 131   | △ 60.6     |
|            | ノア          | 611                     | 196                     | △ 415   | △ 67.9     |
|            | その他         | 916                     | 191                     | △ 725   | △ 79.1     |
|            | 乗用車計        | 4,962                   | 1,594                   | △ 3,368 | △ 67.9     |
|            | プロボックス      | 551                     | 253                     | △ 298   | △ 54.1     |
| タウンエース     | 86          | 127                     | 41                      | 47.7    |            |
| 商用車計       | 637         | 380                     | △ 257                   | △ 40.3  |            |
| トヨタ車計      | 5,599       | 1,974                   | △ 3,625                 | △ 64.7  |            |
| ネッツ<br>愛知  | プリウス(含むα)   | 558                     | 126                     | △ 432   | △ 77.4     |
|            | ヴェッツァー      | 769                     | 514                     | △ 255   | △ 33.2     |
|            | ヴェルファイア     | 370                     | 60                      | △ 310   | △ 83.8     |
|            | ヴェクシー       | 497                     | 170                     | △ 327   | △ 65.8     |
|            | ウイッシュ       | 303                     | 134                     | △ 169   | △ 55.8     |
|            | その他         | 403                     | 152                     | △ 251   | △ 62.3     |
|            | 乗用車計        | 2,900                   | 1,156                   | △ 1,744 | △ 60.1     |
|            | レジアスエース     | 101                     | 69                      | △ 32    | △ 31.7     |
|            | ライトエース      | 38                      | 33                      | △ 5     | △ 13.2     |
|            | 商用車計        | 139                     | 102                     | △ 37    | △ 26.6     |
| トヨタ車計      | 3,039       | 1,258                   | △ 1,781                 | △ 58.6  |            |
| ネッツ<br>東海  | プリウス(含むα)   | 461                     | 137                     | △ 324   | △ 70.3     |
|            | ヴェッツァー      | 484                     | 434                     | △ 50    | △ 10.3     |
|            | ヴェルファイア     | 339                     | 78                      | △ 261   | △ 77.0     |
|            | ヴェクシー       | 340                     | 132                     | △ 208   | △ 61.2     |
|            | ウイッシュ       | 278                     | 114                     | △ 164   | △ 59.0     |
|            | その他         | 333                     | 101                     | △ 232   | △ 69.7     |
|            | 乗用車計        | 2,235                   | 996                     | △ 1,239 | △ 55.4     |
|            | レジアスエース     | 94                      | 68                      | △ 26    | △ 27.7     |
|            | ライトエース      | 26                      | 19                      | △ 7     | △ 26.9     |
|            | 商用車計        | 120                     | 87                      | △ 33    | △ 27.5     |
| トヨタ車計      | 2,355       | 1,083                   | △ 1,272                 | △ 54.0  |            |
| トヨタ車合計     | 19,239      | 7,507                   | △ 11,732                | △ 61.0  |            |
| LEXUS・VW合計 | 845         | 922                     | 77                      | 9.1     |            |
| 愛知<br>スズキ  | 登録車計        | 195                     | 268                     | 73      | 37.4       |
|            | ワゴンR        | 741                     | 597                     | △ 144   | △ 19.4     |
|            | パレット        | 527                     | 267                     | △ 260   | △ 49.3     |
|            | その他         | 1,410                   | 1,191                   | △ 219   | △ 15.5     |
|            | 軽自動車計       | 2,678                   | 2,055                   | △ 623   | △ 23.3     |
| スズキ車計      | 2,873       | 2,323                   | △ 550                   | △ 19.1  |            |
| 総合計(除軽)    | 20,279      | 8,697                   | △ 11,582                | △ 57.1  |            |
| 総合計        | 22,957      | 10,752                  | △ 12,205                | △ 53.2  |            |